[image: image1.jpg]FREREHINS AR e

ERihE (2014) 9 &

KTITRE 2014 BT RAF LR “REZ2”
PII%E 1 Bl B8 A

B HIBRK:

N AL TR NS, T AR T U HRE
WREX, RERRAESLER, BRI LRS LN RIFY
W, AT R TRE R4 R, & RIS 44 F & 2014
P AERTHRARE X B FhEYES. AAAEmT.

—. EHOe |

SUREZE, FREBEZK

—. WEZE

100 4 .

=. TR

KK “REZE" 5F#FALUTHE, GEEFRRH
k.

(—) RBHE, REEK, RLTE, GLTH, AHR
Sty 3 4 LA P X

粤职协函〔2014〕25号
关于举办数控车床常见机械故障维修培训班的通知
各技工院校：

目前，各技工院校现有的数控机床中数控车床数量最多，大多数学校拥有广州机床厂有限公司的数控车床，为了提高各校数控车床维修能力，省职协技工院校数控技术与设备维修专业委员会拟与广州机床厂有限公司联合举办数控车床常见机械故障维修培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象及人数
各技工院校维修技术人员、院校从事数控技术及机电一体化教学工作的教师等。每班15人，按报名情况分批进行培训。
二、培训时间
6月23-26日，共 4天。
三、培训地点

广州机床厂有限公司（广州市番禺区大石石北大道）

四、培训内容
（一）数控车床机械故障维修培训（2天）
1．X Y进给机构故障维修；
2．数控车床自动换刀装置；

3．数控车床导轨润滑系统保养；
4．数控车床主轴故障维修。

（二）数控车床装配现场研讨（2天）
     1．厂家工程师数控车床发展技术讲座；

2．在数控车床装配车间学习研讨数控车床结构。
备注：工厂维修师傅现场指导维修技能和工程师现场讲解数控车床技术应用。
 五、收费标准
（一）培训费：1600元/人；
（二）食宿费：980元/人（4天，含酒店到培训点往返交通）。

六、证书

培训结束后，由广东省职业培训和技工教育协会及广州机床厂有限公司颁发培训结业证书、继续教育证明、企业实践证明。

七、报名须知
请于6月16日前将培训报名表（见附件）传真或发邮件至省职协培训部。

八、联系方式

联 系 人：伍启荣
联系电话：020-83546289、13802739655
传　　真：020-83565124、83546289
电    邮：gdyjzx2005＠126.com

附件：数控车床常见机械故障维修培训班报名表

[image: image2.jpg]PR TR AL

　　　　　　　广东省职业培训和技工教育协会秘书处

                      二○一四年六月四日
附件
数控车床常见机械故障维修培训班报名表
学校（盖章）：                 填表日期：2014年   月   日

	姓名
	性别
	职务/职称
	手机号码
	备注

	对培训的要求或建议

（请认真填写）

经办人：　　　　　　　联系电话及传真：
E-mail：
PAGE
-3-